
Feuille1

DATE DEBIT CREDIT SOLDE

592,39 €

09/04/14 120,00 € 712,39 €

15/04/14 7,78 € 704,61 €

02/05/14 282,00 € 986,61 €

19/06/14 120,00 € 1 106,61 €

26/06/14 103,20 € 1 003,41 €

01/07/14 160,00 € 1 163,41 €

04/07/14 51,08 € 1 112,33 €

01/08/14 110,00 € 1 122,33 €

16/10/14 115,00 € 1 337,33 €

16/10/14 18,00 € 1 319,33 €

03/12/14 205,00 € 1 524,33 €

03/12/14 240,80 € 1 283,53 €

03/12/14 84,00 € 1 199,53 €

03/12/14 133,00 € 1 066,53 €

03/11/14 770,00 € 296,53 €

08/12/14 40,00 € 336,53 €

15/07/14 40,00 € 376,53 €

15/08/14 120,00 € 496,53 €

19/06/14 15,00 € 481,53 €

02/07/14 7,60 € 473,93 €

03/03/14 8,86 € 465,07 €

465,07 €

FO BDD EPINAL -LUXEUIL 2014

NATURE DE L'OPERATION

solde année 2013

remise chèques

achat dosettes

remise chèques

remise chèques

chèque UD70(30 timbres)

remise chèques

remboursement frais depl Colleuil

remise chèques

remise chèques

achat agendas UD70

remise chèques

Payement UD 70 ( 70 timbres )

Payement UFSO ( 4 cartes )

Payement SNPTP ( 7 cartes )

Payement FEDIASA (11cartes )

2 cartes ufso non payées en 2014 pour un total de 320 €

SOLDE ANNEE 2014

remise chèque

remise chèque

remise chèque

Part sociale

cotisation carte dépôt

Divers achats pour AG
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